LOK SABHA

Tuesday, December 20, 1977/Agrahayana 29, 1899 (Saka)

The Lok Sabha met at Eleven of the Clock

[MR. SPEAKER in the Chair.]

ORAL ANSWERS TO QUESTIONS

पोरबन्दर रेलवे स्टेशन यार्ड से कोयले की चोरी के बारे में ज्ञापन

* 489. श्री धर्म सिंह भाई पटेल : क्या रेल मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि: